CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

= eo
INDICAÇÃO Nº 2 4 2017

Sr
RA Í Gt

VA

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, que encaminhe ao setor competente para que façam
uma canaleta na calçada do muro do cemitério, localizado na Rua São Bernardo, no Bairro

Parque dos Ipês.

JUSTIFICATIVA:

Essa canaleta será para segurar a água da chuva,
pois a sujeira do cemitério está descendo para a casa dos moradores, causando
reclamação.

Assim, contamos com o atendimento da

presente, para que seja atendido o pedido de reforma.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2017.

q no

Câmara Municipal
de Bariri

0 1 NOV. 2017

PROTOCOLO
Nº BETA ca

Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126 — Centro — Bariri/SP
CEP 17.250-000 — Fone: 14 3662-2311 — www.camarabariri.sp.gov.br